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روز گذشته طی مراسمی با حضور نمایندگان تشکل های بخش خصوصی صورت گرفت؛

بــه گــزارش  اقتصاد  کیش، محســن 
قریب مدیرعامل موسســه جشنواره ها و 
مناســبت های کیش، در مراسم رونمایی 
از پوستر جشنواره تابستانی کیش که بعد 
از ظهر دروز گذشــته  در تالار شهر کیش  
برگزار شــد، گفت: این رویــداد بزرگ 
از 22 تیــر آغاز می شــود و تا پنجم مرداد 
امســال خواهد بود کــه در قالب فضای 
جشنواره ای فعالیت می کنیم که بعد از این 
زمان فعالیت ها ادامه خواهد داشت ولی به 
حرمت ماه محرم فضا را به سمت برگزاری 
سوگواری این ایام خواهیم برد تا فضاهای 
دیگری که بتوانیم در راستای افزایش مسافر 

ورودی به کیش تاثیر گذار باشیم.
وی تاکید کرد: امیدواریم ادامه جشــنواره 
جزیره فوتبال با آغاز جشنواره نوروزی 9 
ماه بسیار پر هیجان و جذاب را برای تمام 

مسافران کیش رقم بزند.
مدیرعامــل موسســه جشــنواره ها و 
مناســبت های کیش، افزود: شروع فصل 
تابستان همیشه مصادف با آغاز سفرهای 
خانواده های ایرانی به مقاصد گردشگری 
کشور است، که با مشارکت جدی سازمان 
منطقه آزاد کیش، شرکت سرمایه گذاری و 
توسعه کیش، کلیه صنوف و فعالان بخش 
خصوصی؛ این رویــداد مهم تفریحی و 
گردشگری با هدف تخفیف های جذاب 
و جوایــزه متنوع؛ فضایی پــر هیجان و 
خاطــره انگیزی را برای مســافران کیش 

فراهم می کند.
محسن قریب با اشاره به این که بالغ بر دو دهه 
جزیره کیش میزبان رویدادی است که شاید 
بعد از جشنواره فیلم فجر دومین جشنواره 
قدمت دار در سطح کشور مطرح شده است، 
گفت: از نظر تعداد شب های برگزاری، به 

عنوان نخستین رخداد جشنواره کشور در 
حوزه رونق و افزایش مســافران ورودی به 

جزیره موفق عمل کرده است.
قریب تصریح کرد: در طول دو سال گذشته 
با شیوع بیماری کرونا شاهد رکود در سطح 
دنیا بودیم که جزیره کیش از این موضوع 
مستثنی نبود که در این مدت برخی مواقع 
تعطیلی کامل کیش را داشتیم، امسال برای 
نخستین سال پساکرونا هستیم که توانستیم 

جشنواره تابستانی کیش را آغاز کنیم.
وی خاطر نشان کرد: در برگزاری 25 امین 
جشنواره تابستانی کیش گرفتار متغیرهای 
زیادی بودیم اولین اتفاق تغییر مدیریت در 
مجموعه ســازمان و دومین موضوع مهم 
بحث زلزله ها و تاکید مکرر ستاد مدیریت 
بحران بر جلوگیــری از ایجاد تجمع در 

سطح این منطقه بود.
مدیرعامــل موسســه جشــنواره ها و 
مناســبت های کیش با بیــان این که یکی 

از دغدغــه های اصلــی معاونت جدید 
گردشگری ســازمان برگزاری جشنواره 
تابســتانی کیش بــود، اظهار داشــت: با 
پیگیری های لازم و با همکاری مشــترک 
توسط کلیه صنوف، مشارکت سازمان این 
تصمیم اتخاذ شد تا به بهترین شکل ممکن 

این رویداد بزرگ در کیش برگزار شود.
وی با اشــاره به برگزاری چندین رویداد 
در جزیره کیش کــه همزمانی آن با آغاز 
جشنواره تابســتانی کیش است، گفت: 
برگزاری ایــن رویداد ها ســبب ارتقاء 
فعالیت های گردشگری در جزیره خواهد 
شد که یکی از  رویدادها ایام قربان تا غدیر 
است که یک فرصت مناسب فرهنگی برای 

جزیره کیش محسوب می شود.
محســن قریب بیان داشت: بخشی از این 
رویدادها در قالب جزیره خوشمزه است 
که تا پایــان پاییز ادامه دارد و بخش دیگر 
نیز رویدادهای ورزشی می باشد که توسط 

مرکز ورزش و تفریحات ســالم در حال 
انجام است.

قریب مهمترین رویداد کشــور در جزیره 
کیش را رخداد جشــنواره جزیره فوتبال 
عنوان کرد که همه این رویدادها در کنار هم 
می تواند یک رخداد بزرگ گردشگری را 

در جزیره رقم بزند.
وی در رابطــه با افتتاحیه در جزیره کیش 
افزود: روز چهارشــنبه افتتاح جشنواره 
تابســتانی کیش را در تالار شــهر برگزار 
خواهیم کرد و هفته آینده روز یکشــنبه 
شب غدیر افتتاحیه جشنواره جزیره فوتبال 
برگزار خواهد شد که یک افتتاحیه کاملا 

متفاوت در سطح کشور است.
قریــب گفت: روز عید غدیر جشــنواره 
جزیره خوشــمزه افتتاح خواهد شد این 
افتتاحیــه ها به صورت مــداوم می تواند 
فضای رسانه ای کیش را به سمت جزیره 

پر شور و هیجانی هدایت کند.

رونمایی از پوستر جشنواره تابستانی کیش  رونمایی از پوستر جشنواره تابستانی کیش  
   اقتصاد کیش - پوستر 25 امین جشنواره تابستانی کیش با شعار"تخفیف های جذاب و جوایز متنوع" در فضایی با حضور فعال بخش خصوصی، و 

برخی از مدیران سازمان منطقه آزاد کیش رونمایی شد.

   اقتصاد کیش-  ستاد مراسم غدیر کیش ویژه برنامه های فرهنگی، هنری جشن 
عیدغدیرخم در این جزیره را اعلام کرد. 

دبیر ستاد غدیر کیش روز  گذشته  در خصوص برنامه های این ستاد اظهار داشت: 
برگزاری مســابقات کتابخوانی با محوریت غدیر در فضای مجازی و مراکز و 
سازمان ها و دانشگاه ها، نشر و تولید بروشور آثار خوشنویسان با موضوع غدیر 
و حضرت امیرالمومنین علی )ع( ، بازســازی 2  واقعه مهم مباهله و غدیرخم ، 
برگزاری دوره های آموزشــی ویژه مدیران و کارکنان با همکاری دانشگاه علمی 
کاربردی، فعال ســازی نشریات دانشــجویی با محوریت غدیر و امام علی )ع( 
با همکاری دانشــگاه آزاد اســلامی، نشست علمی و پاسخگویی به شبهات در 
خصوص واقعه غدیر و مســائل اعتقادی توسط بسیج دانشجویی از برنامه های 

ستاد مراسم غدیر در کیش است.
سید محسن طباطبایی افزود: برپایی شب شعر ترکی غدیر با همکاری توسط پردیس 
بین المللی کیش صنعتی شریف، مجموعه مسابقات ورزشی و تفریحات خانوادگی 
با همکاری موسسه ورزش و تفریحات سالم جزیره کیش، جشنواره فرهنگی، هنری 
علوی ویژه فرهنگیان و دانش آموزان، مسابقات مقاله نویسی، نقاشی و انشاء بین 
دانش آموزان، دوره آموزشی غدیر شناسی توسط مرکز فعالیت های قرآنی کیش، 
فعالیت موکب های صلواتی نیز از دیگر برنامه های جشن عیدغدیر در کیش است.

وی افزود: عیادت از بیماران بیمارستان کیش در روز عید غدیر، ارائه پیشنهاد رایگان 
بودن هزینه های بیمارستانی نوزادانی که در روز عید غدیر متولد می شوند، رایگان 
بودن مراسم عقد ازدواج زوج های جوان در روز عید غدیرخم و اهدای هدایای ویژه 
به زوجها، اهدای بسته های فرهنگی متنوع در شب و روز عیدغدیر خم در مساجد و 
هیات ها، آذین بندی شهر و اماکن، برگزاری برنامه نورافشانی، استقبال از مسافران در 
بندرگاه و فرودگاه کیش نیز از برنامه های پیش بینی شده برای جشن عیدغدیر است.

دبیر ستاد مراسم غدیر کیش با بیان اینکه خطبه خوانی غدیر توسط بومیان جزیره 
کیش نیز در دو نوبت برگزار خواهد شــد و زمان و مکان برگزاری این مراســم 
اطلاع رســانی خواهد شد گفت: جشن عید غدیر از ساعت ۱۰ صبح در مصلی 
کیش برگزار خواهد شــد و سخنران برنامه نیز نماینده ولی فقیه در استان کرمان 

خواهد بود.

ویژه برنامه های فرهنگی، هنری جشن 
عیدغدیرخم در کیش اعلام شد

   یکی از معانی عید بازگشت است بازگشت به فطرت پاک و خالصی که خدا انسان 
را بر اساس آن خلق نموده است.  از این جهت است که امیرمومنان علی علیه السلام 

میفرمایند: هر روزی که در آن نافرمانی خداوند نشود عید است. 
اعیاد بزرگی مثل جمعه،عیدفطر ، عیدقربان و عید سعید غدیر نیز هرکدام با توجه به 
مناسک ،حالات و اتفاقات واقع شده در آنها انسان را در مسیر بازگشت به فطرت 

قرار میدهند
 در روز جمعه چه بسا به خاطر طهارت و پاکیزگی فرد و حضوردر اجتماع مسلمانان 

در نماز وحدت آفرین جمعه این بازگشت رقم می خورد.
در عید فطر انسان در پرتو یک ماه اطاعت در ماه رمضان  به این جایگاه میرسد. 

عید قربان نیز با انجام فریضه حج برای حاجیان و عبادات توصیه شده در دهه اول 
ذی الحجه برای عموم مسلمانان این رجوع صورت میگیرد.

 در غدیر که بزرگترین عید خداوند است پیامبر اسلام با معرفی امیر المومنین علیه 
السلام به عنوان امام و مولا و جانشین خود حقیقت مسیری را که امت اسلام باید 
در آن حرکت کند را مشخص می فرمایند و این اساس مطلب است چرا که بدون 
مشخص کردن مسیر صحیح  رهروان مسیر به بیراهه میروند چه رسد به اینکه بتوانند 

به فطرت پاک خود رجوع کنند.
جالبتر اینکه در همه این مناسبتها خواندن دعای ندبه وارد شده است.دعایی که توجه 
به امام زمان از طریق این دعا فوق العاده است . پس میتوان نتیجه گرفت که روز عید 
روز رجوع به امام عصر ، توجه به ایشان و تجدید عهد با آن حضرت است وبدون 

رجوع به امام بازگشت به فطرت پاک میسر نخواهد بود.
   ستاد غدیر جزیره کیش

چند قدم تا غدیر

   اقتصاد کیش- معاون عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: ساخت پایانه جدید 
فرودگاه بین المللی کیش هم اکنون ۸۴ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و پیش بینی می 

شود و تلاش می شود در سریع ترین زمان ممکن به بهره برداری برسد. 
سعید پورزادی با بیان اینکه ترمینال جدید فرودگاه کیش به عنوان بزرگ ترین پروژه 
عمرانی این جزیره در حال احداث است اظهار داشت: تلاش می شود در کنار تکمیل 
عملیات های این طرح مرحله پیش راه اندازی تاسیسات سرد و گرم آن برای رفع 

ایرادات احتمالی در یک ماه اینده انجام بگیرد.
وی اضافه کرد: هم اکنون پیمانکاران مختلف این طرح به منظور اتمام عملیات به 
صورت 2 شیف شبانه روزی در حال کار هستند و سازمان منطقه آزاد کیش نیز در 
صدد است با تزریق اعتبارات مورد نیاز این طرح در در سریع ترین زمان ممکن به 

بهره برداری برسد.
پورزادی گفت: این طرح هم اکنون از پیشرفت مناسبی برخوردار بوده و انتظار می 
رود پس از اتمام و بهره برداری در ۱5 تا 2۰ سال اتی تمام نیازهای مسافران داخلی 
را برآورده سازد و پس از بهره برداری از پایانه مسافری جدید فرودگاه کیش، طرح 

تعمیرات پایانه قدیم نیز در دستور کار قرار می گیرد.
ســال گذشته نیز میزان پیشرفت فیزیکی این طرح ۸5 درصد اعلام شده بود که با 
روی کارآمدن دولت ســیزدهم با واقعی سازی آمار این درصد کاهش داشته اما با 
تلاش های انجام شــده توسط دولتمردان ۸۴ درصد پیشرفت فیزیکی اعلام شده 

فعلی رقم واقعی آن است.
ترمینال جدید فرودگاه کیش با زیربنای ۴2 هزار متر مربع در ۴ طبقه، رتبه سوم را در 
کشور از این حیث داراست. طبقه اول آن مختص فضای جانبی مسافران و ورودی 
پل مسافربری هواپیما و پله ها و آسانسور ارتباطی به سالن های تحویل بار مسافران 
ورودی است، طبقه دوم فضای کنترل گذرنامه، خروجی و بازرسی  و طبقه سوم به 
رستوران و کافه تریا اختصاص داده شده و با داشتن سیستم های به روز و تجهیزات 

پیشرفته از مدرن ترین ترمینال فرودگاهی کشور محسوب می شود .
 این پروژه فول مکانیزه شــامل ویژگی های اجرایی پیشــرفته ای اســت از جمله 
شیشــه های ســه جداره، نما و رنگ ضد حریق و عایق الاستومری است که برای 
کاربردهای عمرانی استفاده می شود و انعطاف پذیری و دوام بالایی دارد و در رشد 

و پیشرفت فیزیکی ترمینال تاثیر بسیاری دارد.
این ترمینال شامل سیستم های به روز و تجهیزات ناوبری کاملا پیشرفته است، ۱۳ 
دستگاه پله برقی، ۱2 دستگاه آسانسور و ۶ دستگاه پل تلسکوپی حمل چمدان فول 

مکانیزه برای ترمینال جدید پیش بینی شده است.
طراحی پل های تلسکوپی به صورتی است که هواپیماهای متعددی  می توانند در 
کنار یکدیگر پارک کرده و مسافران از دوطرف پل به صورت هم زمان پیاده و سوار 
شــوند .  اســتفاده از این پل ها در پروژه، ظرفیت مسافران را از سه میلیون نفر به ۶ 

میلیون در هر سال می رساند.
با افتتاح ترمینال جدید فرودگاه کیش،  ترمینال فعلی با فضایی آراسته تر به مسافران 
خارجی اختصاص می یابد و ترمینال جدید نیز میزبان مسافران و گردشگران داخلی 

خواهد بود.
هم اکنون فرودگاه جزیره کیش با چهار ترمینال، 2 باند موازی، به طول سه هزار و 
۶5۰ متر و عرض ۴5 متر قابلیت نشست و برخواست هواپیماهای پهن پیکر را دارد 

و سالانه به صورت میانگین 2 میلیون مسافر پذیرش می کند.
بر اســاس گزارش منتشر شده توسط مرکز اطلاعات و آمار شرکت فرودگاه ها و 
ناوبری هوایی ایران در ماه نوروز سال ۱۴۰۱، این فرودگاه کیش  رتبه سوم در بین 

فرودگاه های کشور را به خود اختصاص داده است.

پیشرفت فیزیکی پایانه جدید 
فرودگاه کیش به ۸۴ درصد رسید

معاون عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش  اعلام کرد:

   اقتصاد کیش-  مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان گفت: شهرداری بندرعباس 
و پیمانکارانــش با 2 هــزار و ۴۰۰ میلیارد ریال بدهی، بزرگترین بدهکاران تأمین 

اجتماعی هستند. 
عباس اکبری روز دوشنبه در نشست خبری به مناسبت هفته تأمین اجتماعی و در 
پاسخ به سوالی  اظهار داشت: تأمین اجتماعی ۱5 هزار میلیارد ریال مطالبه از بنگاه های 
اقتصادی هرمزگان دارد که یکی دیگر از بدهکاران شرکت صنایع فراساحل صدف 

با حدود ۶۰۰ میلیارد ریال است.
وی یادآور شد: براساس تفاهم انجام شده با شهرداری بندرعباس بنا شده این بدهی 

در سه مرحله پرداخت شود که مرحله اول آن 2۳ تیرماه است.
وی اضافه کرد: منتظر هستیم زمان سررسید اولین مرحله برسد و عمل شهرداری 

بندرعباس را به این وعده در عمل مشاهده کنیم.
مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان افزود: از طرف دیگر برخی اموال شــهرداری 
بندرعباس به خاطر بدهی ها در اختیار این ســازمان اســت که معارض دارند که 
ازجمله برخی املاک مانند زمین هایی در آبشــورک را به مزایده گذاشته  شده که 

امیدواریم به فروش برسد.
وی با تأکید بر اینکه بدهی ها بایســتی در راستای احقاق حق بیمه شدگان و بیمه 
پردازان پرداخت شــود، گفت: میزان پرداخت تعهدهای بلند مدت سازمان تأمین 
اجتماعی در هرمزگان 2۴ هزار و ۴2۰ میلیارد ریال بوده و ظریب پشتیبانی هر بیمه 

شده در این استان از ۱2 به هشت رسیده است.
مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان اشــاره کرد: این بدان معناســت که به ازای هر 
مستمری بگیر هشت نفر بیمه می پردازند و 59 هزار و 9۴۴ نفر مستمری بگیر زیر 

پوشش این سازمان در هرمزگان هستند.
وی خاطرنشان کرد: مجموع بیمه شدگان اصلی و تبعی در هرمزگان ۸۸۱ هزار و ۷5 
نفر و مجموع افراد زیرپوشش سازمان تامین اجتماعی هم 9۷۷ هزار و ۱9 نفر هستند، 

همچنین ۳۰ هزار کارگاه فعال زیر پوشش این سازمان قرار دارند.
مدیر درمان تأمین اجتماعی هرمزگان: در کیش مشکل اساسی داریم

مدیر درمان تأمین اجتماعی هرمزگان گفت: 9۸ درصد جمعیت کیش زیر پوشش 
خدمات تأمین اجتماعی قرار دارند که به دلیل نداشتن مرکز ملکی در این جزیره 
مشکل اساسی داریم. دکتر غلامعباس مؤمنی ادامه داد: بیمارستان جزیره کیش دولتی 
بوده و بایستی بر اساس قانون از بیماران و تأمین اجتماعی دریافتی داشته باشد اما تا 

دی ماه سال گذشته سه برابر تعرفه به این بیمارستان پرداخت شده است.
وی افزود: با وجود اینکه بیمارستان دولتی است تعرفه بیمارستان خصوصی دریافت 

می کند که این مساله بایستی درست شود.
مدیر درمان تأمین اجتماعی هرمزگان خاطرنشان کرد: برای کوتاه مدت از منطقه آزاد 
درخواست ساختمانی جهت دادن خدمات درمانی کرده ایم و برای بلند مدت هم 

بایستی زمین در اختیار تأمین اجتماعی برای ساخت درمانگاه قرار گیرد.
دکتر مؤمنی اشاره کرد: منطقه آزاد کیش ساختمان قدیمی تأمین اجتماعی در این 
جزیره را پیشنهاد داد که مولفه های لازم را برای دادن خدمات پایدار درمانی ندارد 

چونکه درمانگاه بایستی بتواند در شرایط اضطرار هم خدمت دهی داشته باشد.

برای ارائه خدمات تامین اجتماعی 
در کیش  مشکل اساسی داریم 

مدیر درمان تأمین اجتماعی هرمزگان :

توسط شرکت عمران، آب و خدمات  کیش صورت گرفت؛

 اهدای کتاب  به کتابخانه  جزیره  هندورابی  اهدای کتاب  به کتابخانه  جزیره  هندورابی 
   اقتصاد کیش-  شرکت عمران، آب و خدمات  کیش با هدف افزایش سرانه مطالعه و 
پربارترکردن اوقات فراغت دانش آموزان بیش از ۳۰۰ جلد کتاب به مدرسه هندورابی 

اهدا کرد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  ، با هماهنگی واحد جزایر اقماری و معاونت فرهنگی اجتماعی 
سازمان منطقه آزاد کیش ۳2۴ جلد کتاب با موضوع های مختلفی از جمله داستان, شعر، 
اطلاعات عمومی، رویدادهای علمی و جغرافیایی، روانشناســی ، .....ویژه گروه های 

سنی  کودک، نوجوان و بزرگسال برای تکمیل کتابخانه مدرسه جزیره هندورابی به این 
جزیره انتقال یافت.

گفتنی است تعمیر و بازسازی ابنیه و تاسیسات مدرسه هندورابی با هدف بهینه سازی 
شرایط تحصیل دانش آموزان ساکن در این جزیره از جمله فعالیت های شرکت عمران، 
آب و خدمات در فصل بهار امســال بود. در حال حاضرنیز  22 دانش آموز در مدرســه 

هندورابی  در مقاطع اول تا ششم دبستان درس مشغول به تحصیل هستند.

با تصمیم کمیته فنی فدراسیون فوتبال ؛

گروه ورزشی -   کمیته فنی فدراسیون فوتبال صلاحیت دراگان اسکوچیچ سرمربی 
تیم ملی را رد کرد و رای به برکناری این مربی کُروات داد. قرار است بزودی سرمربی 

جدید این تیم برای حضور در جام جهانی معرفی شود.
جلسه کمیته فنی فدراسیون فوتبال عصر دیروز دوشنبه برگزار شد. این کمیته در 
نهایت رای به برکناری اسکوچیچ داد؛ آن هم در شرایطی که فدراسیون فوتبال در 

روزها و هفته های گذشته بحث برکناری این مربی را رد می کرد.
ابراهیم قاسمپور عضو کمیته فنی فدراسیون فوتبال در پایان جلسه دیروز گفت:  در 
این جلسه  تصمیماتی گرفته شد  منجمله اینکه کمیته فنی صلاحیت اسکوچیچ را 

تایید نکرد.

»دراگان اسکوچیچ« برکنار شد 

سخن روز ...


